泰兴市建设局文件

泰建[2009]14号

关于在泰兴市范围内实施建筑工程

发承包计价手册网络化管理的通知
市各施工企业、造价咨询企业：

根据泰州市建设局《关于在泰州市区范围内实施建筑工程发承包计价手册网络化管理的通知》（泰建价[2009]2号）精神，经研究，决定自2009年起，在泰兴市范围内实施《建筑工程发承包计价手册》网络化管理。请各施工企业根据通知要求，及时申请开通网络版计价手册，泰兴市工程建设造价管理站负责泰兴市范围内网络版计价手册的录入、维护及管理工作。
特此通知。

附：泰州市建设局泰建价[2009]2号《关于在泰州市区范围内实施建筑工程发承包计价手册网络化管理的通知》。

                                    泰兴市建设局（章）

                                   二〇〇九年二月九日